INDRUMATORII DE AN LA FACULTATEA DE INGINERIE
pentru anul universitar 2025 / 2026

Anul /
Programul
de studii

Indrumitor de an

Adresa de mail

ITCM

S.l.dr.ing. Roxana-Mihaela Babanatis

elamerce@yahoo.com

IIS

conf.dr.ing. Elena Stela Wisznovszky

muncutstela@yahoo.com

I AR

S.1. dr. ing. Tandsoiu Aurelia

aurelia.tanasoiu@gmail.com

I ATIA

S.1. dr. ing. Petcut Flavius

flavius.petcut@uav.ro

I1IEI

Conf.dr.ing. Adina Bucevschi

adinabucevschi@yahoo.com

IITCM

S.l.dr.ing. Babanatis Theoharis

babanatsas@outlook.com

ITIS

Conf.dr.ing. Culda Lavinia

lavyy 99@yahoo.com

IT AR

S.l.dr.ing. Radu Iulian Negrila

radu.negrila@premiermotors.ro

IT ATA

S.l.dr.ing. Dragu Daniel

dragudaniel@yahoo.com

II IEI

Prof.dr.ing.ec. Ionel Barbu

ionelbarbu@yahoo.com

III TCM

S.l.dr.ing. Babanatis Theoharis

babanatsas@outlook.com

III AR

S.l.dr.ing. Erdodi Geza

geza.erdodi@gmail.com

I IS

conf.dr.ing. Elena Stela Wisznovszky

muncutstela@yahoo.com

III ATA

As. Drd. Gavrila Tania

tania.gavrila@yahoo.com

III IEI

S.l.dr.ing. Monica Pustianu

pustianumonica@yahoo.com

IVTCM

As.drd. ing. Raul Mircea

mircearaul1994@yahoo.com

IV AR

S.l.dr.ing. Sorin Igret

sorin_igret vlad@yahoo.com

IV AIA

Prof.dr.ing. Valentina Balag

balas@drbalas.ro

IV IEI

Conf.dr.ing. Magdalena Fogorasi

mfogorasi@yahoo.com

IVIS

S.l.dr.ing. Roxana-Mihaela Babanatis

elamerce@yahoo.com

I ASI

Prof.dr.ing. Valentina Balas

balas@drbalas.ro

1 PSI

Conf. dr. ing Dan Ovidiu Glavan

danovidiu.glavan@gmail.com

I1IMC

Conf.dr.ing. Adina Bucevschi

adinabucevschi@yahoo.com

IT ASI

S.l.dr.ing. Corina Anca Mnerie

corina.mnerie@gmail.com

IT PSI

S.Ldr.ing. Komjaty Andrei

komjatya@gmail.com

IT IMC

Prof.dr.ing.ec. Alexandru Popa

alexpopaarad@yahoo.com

NOTA: Indrumiitorii de an de la anul II si III sunt si responsabili de practici la anul respectiv.




